

Office de Tourisme Communautaire 05 46 08 21 00

Musées, sites et monuments

Public: Accueil groupes affaire/incentive

Nom	Adresse	Code postal / Ville	Contact	Tarif
Cité de l'Huître	Rue des Martyrs La Cayenne	17320 Marennes-Hiers- Brouage	05 46 36 78 98 infos@cite-huitre.com https://www.cite-huitre.com	Tarif réduit : 8,00 € Adulte : 10,00 € Enfant : 6,00 € Famille nombreuse : 26,00 € Handicapé : 8,00 € Groupe adultes : de 8,00 € à 11,00 € Groupe enfants : de 4,00 € à 8,00 €
Train des Mouettes	3 Chemin Vert Gare Touristique	17600 Saujon	05 46 05 37 64 contact@traindesmouettes.fr https://www.traindesmouettes.f r/	Adulte : 16,00 € Enfant : 8,00 € Famille nombreuse : 44,00 €
Musée Histoire du Landau	21 rue Carnot	17600 Saujon	06 07 57 40 25 https://musee-histoire-du- landau.business.site/	Plein tarif : 5,00 €
Jardin du Riollet	Route des trois ponts	17600 Le Chay	06 50 65 54 30 jardinduriollet@gmail.com http://www.jardinduriollet.fr/	Adulte : 8,00 € Adolescent : 4,00 €
Musée de Royan	31 avenue de Paris	17200 Royan	05 46 38 85 96 musee@mairie-royan.fr https://www.musee-de- royan.fr/	Plein tarif : 4,20 € Tarif réduit : 2,10 € Groupe adultes : 121,00 €
Phare de La Coubre	Lieu-dit La Coubre (D25)	17390 La Tremblade	05 46 06 26 42 pharedelacoubre@latremblade .fr https://www.pharedelacoubre.f r/	Tarif réduit : 2,50 € Adulte : 4,00 € Enfant : 2,50 € Famille nombreuse : 11,00 € Forfait groupe adultes : 3,00 € Forfait groupe enfants : 1,50 €